Monitio praecedens benedictionem finalem “ in Missis cum pueris
magni momenti est, quia hi indigent, antequam dimittantur, quadam
repetitione et applicatione eorum, quae audierunt, brevissimis tamen
verbis enuntiata. Praesertim hoc loco opportune patefiat nexus inter
liturgiam et vitam.

Saltem interdum pro temporibus liturgicis ac diversis in vita pue-
rorum momentis, sacerdos adhibeat formas ditiores benedictionis,
retenta semper formula trinitaria cum signo crucis in fine.”

55. Omnia, quae hoc Directorio continentur, ad hoc tendunt, ut
pueri expedite et cum gaudio in celebratione Eucharistiae possint simul
occurrere Christo et cum eo astare coram Patre.” Conscia et actuosa

“ Cfr. supra, n. 23.

“ Cfr. S. Congr. Rituum, Instructio Musicam sacram, 5 martii 1967, n. 32: AAS.
59 (1967), p. 309.

“ Cfr. Ingtitutio generalis Missalis Romani, n. 11.

* Cfr. supra, n. 39.

* Cfr. Missale Romanum, Prex eucharistica II.
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participatione sacrificii et convivii eucharistici formati, de die in diem
magis discant domi et extra domum, inter familiares et aequales

Christum annuntiare, vivendo fidem, « quae per caritatem operatur ))
(Gal 5, 6).

Hoc Directorium, a Sacra Congregatione pro Cultu Divino appara-
tum, Summus Pontifex Paulus VI die 22 octobris 1973 approbavit et
confirmavit idemque publici iuris fieri iussit.

Ex aedibus Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, die 1 novem-
bris 1973, in sollemnitate Omnium Sanctorum.

DE SPECIALI MANDATO SUMMI PONTIFICIS.

IOANNES Card. VILLOT
Secretarius Status

® H. BUGNINI
Archiep. tit. Diocletianen.
a Secretis
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DIARITUM ROMANAE CURIAE

Giovedi 13 Dicembre 1973, il Santo Padre Paolo VI harice-
vuto in solenne Udienza, per la presentazione delle Lettere
Credenziali, Sua Eccellenzaring. GUSTAVO ADOLFO GUERRERO,
Ambasciatore Straordinario e Plenipotenziario di ElI Salvador.

Giovedi 20 Dicembre 1973, il Santo Padre Paolo VI harice-
vuto in solenne Udienza, per la presentazione delle Lettere
Credenziali, Sua Eccellenza il Signor IGNACE KARUHIJE, Amba-
sciatore Straordinario e Plenipotenziario del Rwanda.

SEGRETERIA DI STATO

NOMINE

Il Santo Padre Paolo VI, approvando la votazione fatta dagli E.mi Car
dinali Vescovi titolari delle Chiese Suburbicarie, ha nominato:

7 gennaio 1974. S. E. il Sig. Cardinale Traglia Luigi, del titolo della
Chiesa Suburbicaria di Albano, Decano del Sa-
cro Collegio.

» » » S, E. il Sig. Cardinale Confalonieri Carlo, del titolo della
Chiesa Suburbicaria di Palestrina, Sotto-De-
cano del Sacro Collegio.